עפ"ת 56731-07-15 ימיני נ' מדינת ישראל

בפני כב' השופטת הבכירה , נגה אהד

נתנאל ימיני המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

במסגרתו נאוי, אוסטפלד השופטת כב' 5773-06-14 בתיק קמא משפט בית שגזר העונש חומרת על ערעור לפני
חדש} {נוסח התעבורה לפקודת 10(א9 לסעיף בניגוד נהיגה, רישיון ללא נהיגה של בעבירות המערער הורשע

תשכ"א-1961.

נהיגה בזמן פסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה.

שימוש ברכב ללא פוליסת ביטוח בת תוקף, בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי {נוסח חדש} תש"ל-1970.

העונש שנגזר : מאסר בפועל בן 10 חודשים ביכוי תקופת המעצר, תוך הפעלת מאסר על תנאי בחופף,

פסילת רישיון נהיגה בפועל לתקופה של 3 שנים.

מאסר על תנאי בן 8 חודשים ל - שלוש שנים.

פסילה על תנאי בת 8 חודשים למשך 3 שנים.

בנימוקי הערעור:

1. בית משפט קמא טעה משלא אימץ עמדת ההגנה להורות על הארכת המאסר על תנאי לתקופה
נוספת.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בבית סוהר הדרים, ביום 20.3.16 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס
כשברשותו תעודת זהות ופסק דין זה.

על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:
.08-9787336 ,08-9787377

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע גזר הדין יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי עונשו.

ניתן היום, י"ב אדר א' תשע"ו, 21 פברואר 2016, במעמד המערער וב"כ הצדדים.

נגה אהד , שופטת בכירה